HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Sada vybavení „Optika s Laserovou
skříňkou“
Objednací kód: 5401.1003049
Cena bez DPH 9.005,00 Kč
Cena s DPH 10.896,05 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Sada optických dílů k použití v kombinaci s Laserovou skříňkou (5401.U17302230) a příslušnou tabulí (5401.U17306).
Toto vybavení je ideální pro provádění široké řady pokusů s paprskovou optikou. S magnetickou fólií mohou být díly jednoduše přichyceny
na tabuli a seřízeny. Šest pracovních modelů s předem určeným umístěním dílů usnadňuje přípravu pokusů. Dráhy paprsků lze snadno
pozorovat z relativně velké vzdálenosti bez potřeby zatemňovat místnost.
Základní délka: 100 mm každá
Tloušťka: 15 mm každý díl
Sada obsahuje:
1 bikonkávní čočka
4 bikonvexní čočky
1 plano-konkávní čočka
1 polokulovité těleso (45 mm)
1 polokulovité těleso (75 mm)
1 rovinné zrcadlo
1 konvexní zrcadlo
1 konkávní zrcadlo
1 plochý kvádr (60 × 100 mm)
1 hranol
1 vlnovod (20 × 200 mm)
6 fólií (410 × 290 mm)
1 návod k pokusům
Dodatečně vyžadováno:
5401.U17302230 Laserová skříňka (230 V, 50 / 60 Hz)
5401.U17306 Tabule pro laserovou skříňku